
UCHWAŁA NR 15.97.2020 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713) i art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy zawiera załącznik Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem: 7 146 032,93 zł 

a) dochody bieżące –  6 381 481,93 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 1 584 578,93 zł 

b) dochody majątkowe – 764 551,- zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 8 773 135,93 zł 

a) wydatki bieżące –  6 475 138,93 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 582 199,93 zł 

b) wydatki majątkowe –  2 297 997,- zł 

§ 6. Deficyt budżetowy w kwocie 1 624 803,- zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 524 803,- zł oraz nadwyżką  budżetową z lat ubiegłych w kwocie 
1 100 000,- zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

756 -257,00 13 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

75621 -257,00 0,00

0,00 0,00

-257,00 0,00

758 -8 501,00 0,00

0,00 0,00

75801 -8 501,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 15.97.2020

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 30 lipca 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 905 417,00 1 918 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
44 844,00 57 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
21 000,00 34 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
751 386,00 751 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 750 886,00 750 629,00

Różne rozliczenia 2 118 511,00 2 110 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
974 150,00 965 649,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-8 501,00 0,00

801 0,00 34 866,00

0,00 34 866,00

80101 0,00 34 866,00

0,00 34 866,00

0,00 34 866,00

852 0,00 3 750,00

0,00 0,00

85219 0,00 3 750,00

0,00 0,00

0,00 3 750,00

razem: -8 758,00 91 616,00

0,00 34 866,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 974 150,00 965 649,00

Oświata i wychowanie 26 346,00 61 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 34 866,00

Szkoły podstawowe 0,00 34 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 34 866,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 34 866,00

Pomoc społeczna 221 200,00 224 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 57 000,00 60 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

51 000,00 54 750,00

bieżące 4 714 045,00 4 796 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 34 866,00

majątkowe

majątkowe 764 551,00 764 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 551,00 607 551,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 27 355,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

75056 0,00 25 055,00

0,00 0,00

0,00 25 055,00

801 -34 866,00 0,00

-34 866,00 0,00

80101 -34 866,00 0,00

-34 866,00 0,00

-34 866,00 0,00

razem: -34 866,00 27 355,00

-34 866,00 0,00

-43 624,00 118 971,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 32 715,00 60 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 17 500,00 19 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

17 500,00 19 800,00

Spis powszechny i inne 15 215,00 40 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

15 215,00 40 270,00

Oświata i wychowanie 40 325,44 5 459,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 866,00 0,00

Szkoły podstawowe 34 866,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 866,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

34 866,00 0,00

bieżące 1 592 089,93 1 584 578,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 866,00 0,00

Ogółem: 7 070 685,93 7 146 032,93

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 3



-34 866,00 34 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

642 417,00 642 417,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 600,00 35 600,00 35 600,00 3 000,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 3 000,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 100,00 28 100,00 28 100,00 3 000,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 3 000,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 283,00 92 000,00 92 000,00 2 050,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 283,00 1 468 283,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 581 283,00 83 000,00 83 000,00 2 050,00 80 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 283,00 1 498 283,00 0,00 0,00

1 560 283,00 92 000,00 92 000,00 2 050,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 283,00 1 468 283,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 581 283,00 83 000,00 83 000,00 2 050,00 80 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 283,00 1 498 283,00 0,00 0,00

41 773,00 41 773,00 41 773,00 0,00 41 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 773,00 46 773,00 46 773,00 0,00 46 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 002,00 30 002,00 30 002,00 0,00 30 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 002,00 16 002,00 16 002,00 0,00 16 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 15.97.2020 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 30 lipca 2020 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 468 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 283,00 1 468 283,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 498 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 283,00 1 498 283,00 0,00 0,00

30 400,00 20 400,00 20 400,00 4 000,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 462,00 -1 462,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 938,00 20 400,00 20 400,00 4 000,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538,00 8 538,00 0,00 0,00

30 400,00 20 400,00 20 400,00 4 000,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 462,00 -1 462,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 938,00 20 400,00 20 400,00 4 000,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538,00 8 538,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 462,00 -1 462,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538,00 8 538,00 0,00 0,00

1 345 131,00 1 345 131,00 1 252 931,00 1 081 104,00 171 827,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 675,00 5 675,00 5 675,00 0,00 5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 806,00 1 350 806,00 1 258 606,00 1 081 104,00 177 502,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 731,00 1 216 731,00 1 213 731,00 1 056 104,00 157 627,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 495,00 5 495,00 5 495,00 0,00 5 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 226,00 1 222 226,00 1 219 226,00 1 056 104,00 163 122,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 495,00 5 495,00 5 495,00 0,00 5 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 495,00 32 495,00 32 495,00 0,00 32 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 403,00 103 403,00 81 403,00 32 003,00 49 400,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 403,00 143 403,00 121 403,00 32 003,00 89 400,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 2



98 403,00 98 403,00 76 403,00 32 003,00 44 400,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 403,00 138 403,00 116 403,00 32 003,00 84 400,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 966 267,00 1 966 267,00 1 770 025,00 1 454 291,00 315 734,00 0,00 73 058,00 123 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 501,00 -8 501,00 -8 501,00 -7 000,00 -1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957 766,00 1 957 766,00 1 761 524,00 1 447 291,00 314 233,00 0,00 73 058,00 123 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 022,00 1 437 022,00 1 337 798,00 1 183 609,00 154 189,00 0,00 64 358,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 501,00 -8 501,00 -8 501,00 -7 000,00 -1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 521,00 1 428 521,00 1 329 297,00 1 176 609,00 152 688,00 0,00 64 358,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 575,00 43 575,00 43 575,00 0,00 43 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 501,00 -1 501,00 -1 501,00 0,00 -1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 074,00 42 074,00 42 074,00 0,00 42 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 988,00 392 988,00 181 988,00 128 437,00 53 551,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 708,00 399 708,00 185 738,00 132 187,00 53 551,00 0,00 213 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 123,00 137 123,00 136 023,00 126 950,00 9 073,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 873,00 140 873,00 139 773,00 130 700,00 9 073,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 733,00 94 733,00 94 733,00 94 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 483,00 98 483,00 98 483,00 98 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 478,00 22 478,00 18 478,00 0,00 18 478,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 448,00 25 448,00 18 478,00 0,00 18 478,00 0,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 551,00 494 340,00 492 240,00 100 862,00 391 378,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 476 211,00 476 211,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00

971 301,00 494 340,00 492 240,00 100 862,00 391 378,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 476 961,00 476 961,00 0,00 0,00

232 341,00 113 130,00 111 030,00 76 479,00 34 551,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 119 211,00 119 211,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00

233 091,00 113 130,00 111 030,00 76 479,00 34 551,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 119 961,00 119 961,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 432 123,00

przed zmianą 432 123,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 119 211,00

przed zmianą 119 211,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 4



750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

576 488,00 290 235,00 60 235,00 0,00 60 235,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 253,00 286 253,00 0,00 0,00

-24 565,00 -24 565,00 -24 565,00 0,00 -24 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 789,00 3 565,00 3 565,00 490,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 224,00 8 224,00 0,00 0,00

563 712,00 269 235,00 39 235,00 490,00 38 745,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 477,00 294 477,00 0,00 0,00

516 488,00 230 235,00 60 235,00 0,00 60 235,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 253,00 286 253,00 0,00 0,00

-24 565,00 -24 565,00 -24 565,00 0,00 -24 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789,00 3 565,00 3 565,00 490,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,00 224,00 0,00 0,00

495 712,00 209 235,00 39 235,00 490,00 38 745,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 477,00 286 477,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,00 409,00 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,00 409,00 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 232,00 46 232,00 46 232,00 0,00 46 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 562,00 -10 562,00 -10 562,00 0,00 -10 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 003,00 14 003,00 14 003,00 0,00 14 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 003,00 -14 003,00 -14 003,00 0,00 -14 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 555,00 21 555,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,00 224,00 0,00 0,00

21 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 779,00 21 779,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

2 342,00 2 342,00 2 342,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 264 698,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 264 698,00

przed zmianą 264 698,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 264 698,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 6



586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 342,00 2 342,00 2 342,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 644,00 4 877 159,00 4 094 647,00 2 830 783,00 1 263 864,00 230 000,00 410 328,00 123 184,00 0,00 19 000,00 2 263 485,00 2 263 485,00 0,00 0,00

-52 528,00 -47 066,00 -47 066,00 -7 000,00 -40 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 462,00 -5 462,00 0,00 0,00

100 520,00 61 546,00 58 576,00 4 826,00 53 750,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 38 974,00 38 974,00 0,00 0,00

7 188 636,00 4 891 639,00 4 106 157,00 2 828 609,00 1 277 548,00 230 000,00 413 298,00 123 184,00 0,00 19 000,00 2 296 997,00 2 296 997,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 715,00 32 715,00 32 715,00 27 259,00 5 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 455,00 27 455,00 27 455,00 26 739,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 070,00 60 070,00 60 070,00 53 998,00 6 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 12 284,00 5 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 14 684,00 5 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 215,00 15 215,00 15 215,00 14 975,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 696 821,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 696 821,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 8



25 055,00 25 055,00 25 055,00 24 339,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 270,00 40 270,00 40 270,00 39 314,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 975,00 14 975,00 14 975,00 14 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 339,00 24 339,00 24 339,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 314,00 39 314,00 39 314,00 39 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 844,93 1 554 844,93 239 588,93 53 480,87 186 108,06 0,00 1 315 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 455,00 27 455,00 27 455,00 26 739,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 199,93 1 582 199,93 266 943,93 80 219,87 186 724,06 0,00 1 315 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 000,00 - 4 000,00

01010 4 000,00 - 4 000,00

6050 4 000,00 - 4 000,00

4 000,00 - 4 000,00

600 1 468 283,00 30 000,00

60016 1 468 283,00 30 000,00

6050 1 468 283,00 30 000,00

9 500,00 0,00

1 441 781,00 0,00

17 002,00 0,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

630 18 738,00 0,00

63095 18 738,00 0,00

6050 18 738,00 0,00

9 308,00 0,00

9 430,00 0,00

700 10 000,00 - 1 462,00

70005 10 000,00 - 1 462,00

6050 10 000,00 - 1 462,00

10 000,00 - 1 462,00

900 476 211,00 750,00

90001 322 000,00 0,00

6050 9 088,00 0,00

9 088,00 0,00

6059 312 912,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 15.97.2020

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 30 lipca 2020 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa przyłącza wodociagowego i sieci wodociągowej w 

miejscowości Witowo
0,00

Transport i łączność 1 498 283,00

Drogi publiczne gminne 1 498 283,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 283,00

Odwodnienie drogi gminnej w Starym Korninie 9 500,00

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę drogi gminnej 

Tofiłowce - Rutka
1 441 781,00

Przebudowa drogi gminnej Pasieczniki Małe - Kraśkowszczyzna 17 002,00

Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji - II 

etap
0,00

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108673B Dubicze-Cerkiewne - 

Grabowiec
30 000,00

Turystyka 18 738,00

Pozostała działalność 18 738,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 738,00

Budowa wiaty turystycznej przy świetlicy w Czechach Orlańskich 9 308,00

Budowa wiaty turystycznej w miejscowości Starzyna 9 430,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 538,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 538,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 538,00

Przebudowa dachu na budynku mieszkalnym przy ul.Główna 1A w 

Dubiczach Cerkiewnych
8 538,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476 961,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 322 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 088,00

Bodowa przydomowych oczyszczalni ścieków 9 088,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 912,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

312 912,00 0,00

90015 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

90095 119 211,00 750,00

6050 0,00 750,00

0,00 750,00

6057 75 853,00 0,00

75 853,00 0,00

6059 43 358,00 0,00

43 358,00 0,00

921 286 253,00 8 224,00

92109 286 253,00 224,00

6050 21 555,00 224,00

11 594,00 224,00

9 961,00 0,00

6057 219 698,00 0,00

219 698,00 0,00

6059 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

92120 0,00 8 000,00

6050 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

2 263 485,00 33 512,00

Bodowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- II 

etap, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach Cerkiewnych i 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Dubicze 

312 912,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia w gminie Dubicze 

Cerkiewne
35 000,00

Pozostała działalność 119 961,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750,00

Zagospodarowanie terenu pod ogólnodostępną, małą infrastrukturę 

rekreacyjno-sportową w Dubiczach Cerkiewnych
750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 853,00

Zagospodarowanie terenu pod ogólnodostępną, małą infrastrukturę 

rekreacyjno-sportową w Dubiczach Cerkiewnych
75 853,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 358,00

Zagospodarowanie terenu pod ogólnodostępną, małą infrastrukturę 

rekreacyjno-sportową w Dubiczach Cerkiewnych
43 358,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 477,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 286 477,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 779,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Istoku 11 818,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnówce 9 961,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 698,00

Przebudowa i adaptacja świetlicy wiejskiej w Jagodnikach wraz z 

przyległym placem na potrzeby Centrum Aktywności Lokalnej
219 698,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Przebudowa i adaptacja świetlicy wiejskiej w Jagodnikach wraz z 

przyległym placem na potrzeby Centrum Aktywności Lokalnej
45 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie w obiekcie Izby Kultury i 

Tradycji OSP w Dubiczach Cerkiewnych
8 000,00

Razem 2 296 997,00

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 15.97.2020 
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 
1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów: 

a) na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w zakresie zwiększenia 

dotacji o kwotę – 2.300,- zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

b) na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w zakresie zwiększenia 

dotacji na zadania zlecone o kwotę – 3.750,- zł na finansowanie dodatków dla pracowników 

socjalnych, 

c) zwiększa się plan dochodów własnych z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego  o kwotę 

13.000,- zł z przeznaczeniem na wydatki nie ujęte dotychczas w budżecie, 

d) w zakresie zwiększenia dotacji na zadania własne o kwotę – 40.000,- zł dotyczącej 

sfinansowania zakupu umundurowania dla członków OSP 

e) na podstawie pisma Ministra Finansów w zakresie zmniejszenia subwencji ogólnej dla 

gminy na 2020 rok w części oświatowej o kwotę 8501,- zł oraz zmniejszenia planowanej na 

2020 rok kwoty dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych o kwotę – 257,- zł, 

f) na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w zakresie zwiększenia dotacji 

na zadania zlecone w zakresie Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku o kwotę  –             

25 055,- zł 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę – 8.758,- zł, w wyniku zmniejszenia 

subwencji ogólnej dla gminy na 2020 rok w części oświatowej o kwotę 8501,- zł oraz 

zmniejszenia planowanej na 2020 rok kwoty dochodów z tytułu udziału we wpływach z 

podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 257,- zł, 

b) zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę – 31.105,- zł, na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 

na finansowanie dodatków dla pracowników socjalnych, na zadania zlecone w zakresie 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku, 

c) zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 53.000,- zł na finansowanie 

wprowadzanych do planu wydatków budżetowych, m.in. na zakup umundurowań dla OSP, 

na wynagrodzenia dla pracowników społeczno-użytecznych, na wydatki związane z 

promocją gminy, na realizację prac renowacyjnych i konserwatorskich Izby Kultury i 

Tradycji OSP w Dubiczach Cerkiewnych, 

d) dokonuje się zmian w wydatkach funduszy sołeckich wsi Dubicze Cerkiewne oraz wsi 

Grabowiec zgodnie z przyjętymi wnioskami o zmianę przeznaczenia środków funduszy. 

Id: F111DA2E-939C-4404-9A09-6944E85E3CCF. Podpisany Strona 1




